

Položkový rozpočet VZ KUUK/131180/2023/INV/VZ-KR/0049 - "REKO - zasedací místnosti 7. NP KÚÚK"

popis	specifikace (popis, rozměr aj.)	položka	množství	jednotka (ks, m2)	cena za ks Kč bez DPH	Sazba DPH v %, režim PDP	Cena celkem Kč bez DPH	Cena celkem Kč vč. DPH
Obložení - strop a stěny								
Akustické panely na obvodové zdi	pro zlepšení kvality zvuku v místnosti, se zachováním stávajících datových a elektrických zásuvek	6121	105	m2	5 264,00	PDP	552 720,00	x
Akustický podhled	děrované desky Knauf - CLEANEO UFF - přímé čtvercové děrování 8/18 Q, šířka desky 1188 mm		75	m2	2 429,00	PDP	182 175,00	x
Světla podstrovní	LED světla, průměr cca 15 cm, výkon cca 15 W		20	ks	1 830,00	PDP	36 600,00	x
Dveře spojující místnost s přípravnou	výměna dveří vč. zárubní mezi zasedačkou a přípravnou s osazením akustických panelů		1	ks	31 980,00	PDP	31 980,00	x
Věšáková stěna na LTD desce	deska zafrézovaná na stěnu u dveří, rozměr cca 300x300 cm, vč. 30 ks šatních háčků		1	ks	25 800,00	PDP	25 800,00	x
LTD obklad	deska zafrézovaná na stěnu u dveří rozměr cca 300x300 cm		1	ks	25 800,00	PDP	25 800,00	x
Montáž + ostatní náklady	příprava podkladu, likvidace odpadů, doprava		1		105 060,00	PDP	105 060,00	x
Cena celkem - obklady, strop, dveře							960 135,00	
Klimatizace								
Splitový systém klimatizace	2 ks podstrovní vnitřní jednotky o výkonu cca 12 kW s kanálovým rozvodem chladícího vzduchu	6122	1	systém	164 060,00	PDP	164 060,00	x
Vzduchotechnika	napojení na stávající vzduchotechniku se 4 výduchy		1	systém	45 200,00	PDP	45 200,00	x
Demontáž stávajících rozvodů	demontáž stávajících rozvodů		1	systém	12 800,00	PDP	12 800,00	x
Montáž + ostatní náklady	příprava, likvidace odpadů, doprava		1		83 090,00	PDP	83 090,00	x
Cena celkem - klimatizace							305 150,00	
Podlaha								
Koberce zátěžový	včetně aplikace a přípravy, celoplošné lepený disperzním lepidlem s podmínkou do 24 hodin odvětratelného. Koberce vpichovaný, určený do kancelářských prostor, zátěž min. 31, gramáž min. 1050 g/m2, barva bude upřesněna	5171	75	m2	895,00	PDP	67 125,00	x
Nivelační stěrka, penetrace	včetně aplikace a přípravy		75	m2	793,00	PDP	59 475,00	x
Lišty přechodové	mezi koberce a dlažbu, mezi koberci		2	ks	1 500,00	PDP	3 000,00	x
Ostatní náklady	ekologická likvidace, doprava, přeprava		1		6 516,00	PDP	6 516,00	x
Cena celkem - podlaha							136 116,00	
Nábytek - vybavení								
Stoly jednací na kovovém podnoží	d.1400 x hl.700mm, síla desky 18 mm, se zabudovanými datovými a elektrickými rozvody		10	ks	14 050,00	21	140 500,00	170 005,00
Stoly jednací na kovovém podnoží	d.1400 x hl.700mm, sklopné nohy, síla desky 18 mm		2	ks	14 050,00	21	28 100,00	34 001,00

Stůl jednací na kovovém podnoží	d.1000 x hl.700mm, pro IT techniku na kolečkách, síla desky 18 mm	5137	1	ks	14 050,00	21	14 050,00	17 000,50
Rohové desky	stolové, bez podnoží, připevněny k ostatním stolům, síla desky 18 mm		4	ks	325,00	21	1 300,00	1 573,00
Židle konferenční	židle s čalouněným sedákem, skořepina - ergonomicky tvarovaná mořená překližka, stabilní svařovaná konstrukce, stohovatelnost min. 5 židlí, nosnost min. 120 kg, rozměry cca 88x50x50		30	ks	3 482,00	21	104 460,00	126 396,60
Květináč	rozměr cca 1500x600x500 mm, opatřený obladem fotožným s obkladem stěn, bez nožiček		1	ks	87 200,00	21	87 200,00	105 512,00
Cena celkem - vybavení							375 610,00	454 488,10
Celková cena za zakázku							1 777 011,00	1 855 889,10

*PDP - přenesená daňová povinnost